中３生 理科・社会・国語 講座開講のご案内

令和４年８月吉日

ワイズ進学会 日出校

TEL：0977-72-0501

保護者様各位

 残暑の候、夏期講習も後半にさしかかり、受験に向けて着実に熱が上がってきております。

さて、ワイズ進学会では９月より、中３生の理科・社会・国語の開講を予定しております。 11月

上旬に学校にてとり行なわれる学力診断テストの結果にて志望校決定の運びになります。 あまり時

間は残されていないのが実情です。

夏期講習での実践力を更に定着させる上でも、理科・社会・国語クラスをご活用下さい。

授業時間や料金などは下記の通りです。理科・社会・国語の９月月謝と教材費につきまして

は、現金でのご納入をお願いいたします。(１０月のお月謝からは、英数月謝とともに毎月１２日

にご指定の口座からお引落させていただきます)

記

科目 月謝 教材費（初月のみ） 曜日 授業時間帯／担当講師

社会 4,400円 3,300円 毎週火曜日 19：30-21：00(90分)／磯野

国語 4,400円 3,300円 毎週金曜日 17：30-19：00(90分)／安部

理科 4,400円 3,300円 毎週土曜日 13：30-15：00(90分)／上野

※上記は受講科目が３科目以降選択の場合の金額です。理科・社会が受講科目２科目目となる方は、

２教科の月謝をご案内させていただいております。

※各講座、受講人数３名以上で開講になります。（３名に満たない場合、個別授業にて承ります。）

※理科・社会は夏期講習で使用したテキストを引き続き使用いたします。夏期講習のクラスをお申込み

いただいた方は、理科・社会の教材費は各 2,200円になります。

※上記の曜日・時間にて開講を予定しております。開講曜日、時間に変更が発生いたしました際にはご

了承ください。

受講ご希望の方は LINE のトークにてお申込内容（受講希望の科目）をお知らせください。

ご不明な点がございましたら、LINEまたはお電話で教室までお問い合わせください。

               ワイズ進学会日出校  0977-72-0501